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IV Младински турнир „ЛАСКЕР 2019“ 

 

Шаховски Клуб „ЛАСКЕР“ Охрид 

организира Младински шаховски турнир 

„ЛАСКЕР 2019“ 
 

1. Турнирот ќе се одржи од 09.10.2019 до 

13.10.2019 година во хотел ФИЛИП 

населба  Долно Коњско Охрид 
 

2. Покровител на турнирот е Хотел 

Филип Охрид, www.hotelfilip.mk 
 

3. Право на играње имаат сите млади 

шахисти родени 2001 и помлади, со 

рејтинг не поголем од 2200 поени. 
 

4. Важат Правилата на ФИДЕ и турнирот 

ќе се рејтингува. 
 

5. Се игра по Швајцарски систем од 7 

кола. Темпото на игра е 90 мин по играч 

со бонификација од 30 секунди за секој 

потег, почнувајќи од првиот. 

Пишувањето на потези е задолжително. 
 

6. Турнирот ќе се игра по следниот 

распоред:  

1. коло 09 октомври (среда) 17:30 

2. коло 10 октомври (четврток) 09:30  

3. коло  10 октомври (четврток) 16:30 
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4. коло 11 октомври (петок) 16:30 

5. коло 12 октомври (сабота) 09:30 

6. коло 12 октомври (сабота) 16:30 

7. коло 13 октомври (недела) 09:30 

 

7. Пријавените учесници ќе го потврдат 

своето учество на турнирот со своето 

присуство, во салата за игра во хотел 

ФИЛИП населба Долно Коњско Охрид. 

Техничка конференција и свечено 

отворање на турнирот ќе биде од 16:00 – 

16:30 часот, ќе се пароваат само 

учесници кои најдоцна до 16:30 часот на 

09 октомври 2019 го потврдиле 

учеството на турнирот.  
 

8. Уписнината на турнирот изнесува 900 

денари (15 EUR), пријаување на 

учесници за турнирот на e-mail: 

luseski@yahoo.com  
 

9. Пехар за победникот на турнирот,  

медали за сите возрасни категории до 

U08, U10, U12, U14, U16 и U18  ( G08, 

G10, G12, G14, G16 и G18 доколку има 

најмалку 6 девојчиња по категорија). 

Дипломи за учество за сите учесници. 
 

10. Наградниот фонд е 35.000 денари 

(567 EUR) и е поделен на 10 редовни 

награди: 

I. место ..........6 000,00 

денари 

(97 euro) 

II. место.......... 5 000,00 (80 euro) 

III. место.......... 4 500,00 (73 euro) 

IV. место.......... 4 000,00 (65 euro) 

V. место.......... 3 500,00 (57 euro) 

VI. место.......... 3 000,00 (49 euro) 

VII. место.......... 2 700,00 (44 euro) 

VIII. место.......... 2 400,00 (39 euro) 

IX. место.......... 2 100,00 (34 euro) 

X. место.......... 1 800,00 (29 euro) 

Овие награди не се делат и се доделуваат 

по наведениот редослед. 
 

11. При ист број на поени одлучува 

-  Бухолц - 1 (без најлошиот 

противник) 

-  Директна средба 

-  Бухолц 

-  Прогрес 

-  Скратен прогрес 
 

12. Свечено затворање на турнирот и 

доделување на наградите во недела (13 

октомври, 14:30 часот) . 
 

13. Главен судија на турнирот ќе биде 

ИА Иван Кочовски, помошници ИА 

Сашко Лакински, НА Борис Лушески . 

 

14. Цена на полн пансион ( пристигнува-

ње на 09, а заминување на 13 октомври 

2019 година) со сместување:   

 

 Хотел БЕЛВЕДЕРЕ 

А) еднокреветна  1/1 2215.00 денари  (36евра) 

Б) двокреветна     1/2 1600.00 денари  (26евра) 

В) трокреветна     1/3 1600.00 денари  (26евра) 

 Хотел ФИЛИП 

А) еднокреветна  1/1 2215.00 денари  (36евра) 

Б) двокреветна     1/2 1600.00 денари  (26евра) 

В) трокреветна     1/3 1600.00 денари  (26евра) 

15. Информации за сместување  и 

резервации:  

+389 46 277 710 / +389 46 277 720  факс: 

+389 46 265 628 - Хотел БЕЛВЕДЕРЕ ,  

+389 46 209 710 - Хотел ФИЛИП   

или на е-маил: hotelbelvedere@t.mk, 

info@hotelfilip.mk 

 

Охрид, 2019 г.       Организатор 

       ШК ЛАСКЕР Охрид 
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